
ZARZĄDZENIE NR 371/2021 
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 2 grudnia 2021 r. 

w sprawie ogłoszenia konkursu pod nazwą "Najpiękniejsze iluminacje 
świąteczne w Bolesławcu" 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ogłaszam konkurs pod nazwą „Najpiękniejsze iluminacje świąteczne 
w Bolesławcu". 

§ 2. Zasady postępowania konkursowego określa regulamin konkursu 
„Najpiękniejsze iluminacje świąteczne w Bolesławcu”, stanowiący załącznik do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Powołuję komisję konkursową w następującym składzie: 

1) Zygmunt Brusiło – Prezes Towarzystwa Miłośników Bolesławca; 

2) Renata Fredyk – przedstawicielka Komisji Zdrowia, Rodziny i Spraw 
Społecznych Rady Miasta Bolesławiec; 

3) Joanna Sawicka – przedstawicielka Miejskiej Biblioteki Publicznej  – Centrum 
Wiedzy (Kierownik Miejskiego Centrum Edukacji Ekologicznej); 

4) Małgorzata Rychert – przedstawicielka Urzędu Miasta Bolesławiec, Wydział 
Zamówień Publicznych i Inwestycji Miejskich. 

§ 4. Do zadań Komisji należy ocena oraz wyłonienie zwycięzców Konkursu na 
podstawie nadesłanych zdjęć. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejskiej Biblioteki 
Publicznej - Centrum Wiedzy w Bolesławcu. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 II Z-ca Prezydenta Miasta 
 

Iwona Mandżuk-Dudek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45002626-F92C-4BB7-A928-795C11750958. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 371/2021 
Prezydenta Miasta Bolesławiec 
z dnia 2 grudnia 2021 r. 

REGULAMIN KONKURSU 
„Najpiękniejsze iluminacje świąteczne w Bolesławcu” 

§ 1 
Organizatorzy 

Organizatorami konkursu „Najpiękniejsze iluminacje świąteczne w Bolesławcu”, 
zwanego dalej Konkursem, są Urząd Miasta Bolesławiec oraz Miejska Biblioteka 
Publiczna im. C.K. Norwida – Centrum Wiedzy w Bolesławcu (Miejskie Centrum 

Edukacji Ekologicznej). 

§ 2 

Cel  

Celem Konkursu jest zachęcenie mieszkańców Miasta Bolesławiec do dbałości 
o piękno i estetykę swojego najbliższego otoczenia oraz inspirowanie do 
tworzenia niepowtarzalnej atmosfery świąt Bożego Narodzenia. 

§ 3 

Zasady konkursu 

1.Konkurs organizowany jest w trzech kategoriach: 

1) budynek wielorodzinny – najładniejsza iluminacja balkonu/okna; 

2) budynek jednorodzinny – najładniejsza iluminacja ogrodu przydomowego; 

3) obiekt użyteczności publicznej – najładniejsza iluminacja obiektu, w tym – 
witryny sklepowej. 

2. W ocenie konkursowej brane będzie pod uwagę: 

1) ogólne wrażenie estetyczne, 

2) pomysłowość i oryginalność, 

3) nawiązanie do tradycji świąt Bożego Narodzenia. 

3.Warunkiem  uczestnictwa  w konkursie  jest  wykonanie  fotografii  
oświetlonego  balkonu/okna, ogrodu  przydomowego,  obiektu użyteczności 
publicznej/witryny sklepowej oraz  wypełnienie  karty zgłoszeniowej wraz 
z klauzulą informacyjną, stanowiącej załącznik do Regulaminu. 

4.Zgłoszenia. 

1) W wersji papierowej: 

uczestnik konkursu wypełnia i składa kartę zgłoszeniową oraz klauzulę 
informacyjną stanowiącą załącznik do Regulaminu, wraz z wydrukowanymi 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45002626-F92C-4BB7-A928-795C11750958. Podpisany Strona 1



fotografiami (maksymalnie – 3 zdjęcia) w recepcji Miejskiej Biblioteki Publicznej 
– Centrum Wiedzy w Bolesławcu przy ul. B. Głowackiego 5, do dnia 10 stycznia 
2022 r., w zaklejonej kopercie z dopiskiem: „KONKURS – Najpiękniejsze 
iluminacje świąteczne w Bolesławcu”. 

2) W wersji elektronicznej : 

uczestnik konkursu przesyła skan zgłoszenia wraz z  klauzulą informacyjną 
stanowiącego załącznik do Regulaminu oraz pliki (maksymalnie 3 pliki zdjęciowe) 
na adres :  jsawicka@mbp.boleslawiec.pl, do dnia 10 stycznia 2022 r, do godz. 
23.59. 

Nadesłane fotografie należy opisać według następującego wzoru: Imię -
Nazwisko-Kategoria.  Zdjęcia muszą być zapisane w formacie JPG (bez 
kompresji). Minimalna rozdzielczość zdjęcia musi wynosić 250 dpi. 

5.Wyboru najładniej oświetlonego balkonu/okna, ogrodu przydomowego, 
obiektu użyteczności publicznej/witryny sklepowej dokona  Komisja  konkursowa  
powołana  przez  Organizatorów. 

6.Spośród prawidłowych zgłoszeń Komisja konkursowa wyłoni po 3 laureatów ( 
miejsca I, II, III) w każdej kategorii. 

7.Nagrodami w konkursie będą talony do wykorzystania w sklepie ogrodniczo-
budowlanym. 

8.Komisja  konkursowa  ogłosi  listę  zwycięzców  na  stronach  internetowych  
Urzędu Miasta Bolesławiec oraz Miejskiej Biblioteki Publicznej – Centrum Wiedzy 
w Bolesławcu. 

9.O miejscu i terminie wręczenia nagród, laureaci konkursu zostaną 
poinformowani pisemnie. 

§ 4 

Uczestnicy 

1.Uczestnikami Konkursu mogą być mieszkańcy Miasta Bolesławiec, 
spółdzielnie i wspólnoty mieszkaniowe, firmy i inne jednostki posiadające 
siedzibę na terenie Miasta Bolesławiec. 

2.Uczestnik może dokonać zgłoszenia w jednej z trzech kategorii. 

3.Uczestnikami konkursu nie mogą być: 

a) pracownicy: Urzędu Miasta Bolesławiec i Miejskiej Biblioteki Publicznej – 
Centrum Wiedzy; oraz pozostałych jednostek organizacyjnych Gminy Miejskiej 
Bolesławiec, 

b) członkowie Komisji Konkursowej oraz członkowie ich najbliższych rodzin. 

§ 5 

Uwagi szczegółowe dotyczące oceny zgłoszonych obiektów 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45002626-F92C-4BB7-A928-795C11750958. Podpisany Strona 2

mailto:jsawicka@mbp.boleslawiec.pl


W konkursie będą oceniane wyłącznie obiekty ogólnodostępne. 

§ 6 

Finansowanie nagród 

Nagrody zostaną ufundowane ze środków zabezpieczonych na ten cel 
w budżecie Miasta Bolesławiec na 2022 r. 

§ 7 

Zmiana Regulaminu 

Organizatorzy Konkursu zastrzegają sobie prawo zmiany Regulaminu. 

§ 8 

Przetwarzanie danych osobowych 

Administratorem danych osobowych uczestników konkursu jest Miejska 
Biblioteka Publiczna im. Cypriana Kamila Norwida – Centrum Wiedzy 
w Bolesławcu. 

 II Z-ca Prezydenta Miasta 
 

Iwona Mandżuk-Dudek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45002626-F92C-4BB7-A928-795C11750958. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do Załącznika Nr 1 

ZGŁOSZENIE UDZIAŁU W KONKURSIE 

„Najpiękniejsze iluminacje świąteczne w Bolesławcu”  

................................................................................................... 

(Imię i nazwisko / nazwa firmy/ wspólnoty) 

Bolesławiec, ul. ......................................................................... 

(Adres, telefon, e-mail) 

Zgłaszam swój udział w kategorii: 1 

- Budynek wielorodzinny – Najładniejsza iluminacja balkonu/ okna; 

- Budynek jednorodzinny – Najładniejsza iluminacja ogrodu przydomowego; 

- Obiekt użyteczności publicznej – Najładniejsza iluminacja obiektu, w tym – 
witryny sklepowe. 

Warunkiem uczestnictwa w konkursie jest wypełnienie formularza 
zgody na udział  oraz na przetwarzanie danych osobowych  (na odwrocie 
zgłoszenia). 

...............................................................................                            
(czytelny podpis uczestnika) 

1 – należy wybrać jedną z kategorii i oznaczyć X. 

Zgłoszenia przyjmowane będą do 10 stycznia 2022 r. w  recepcji Miejskiej 
Biblioteki Publicznej – Centrum Wiedzy przy ul. B Głowackiego 5  lub poprzez 
przesłanie skanu zgłoszenia na adres:  

jsawicka@mbp.boleslawiec.pl . 

Zgodnie z art.6 ust.1 lit. a ogólnego rozporządzenia o ochronie danych 
osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r. (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016) 
wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych oraz 
wizerunku w związku z udziałem w konkursie realizowanym przez Miejską 
Bibliotekę Publiczną im. Cypriana Kamila Norwida- Centrum Wiedzy w Bolesławcu 
pt. „Najpiękniejsze iluminacje świąteczne w Bolesławcu”.   

Bolesławiec,……………………………       ................................. 

(data)  (czytelny podpis) 

Zgodnie z art.6 ust.1 lit. a ogólnego rozporządzenia o ochronie danych 
osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r. (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016) 
wyrażam zgodę na udział w konkursie realizowanym przez Miejską Bibliotekę 
Publiczną im. Cypriana Kamila Norwida - Centrum Wiedzy w Bolesławcu pt. 
„Najpiękniejsze iluminacje świąteczne w Bolesławcu”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45002626-F92C-4BB7-A928-795C11750958. Podpisany Strona 1



Bolesławiec,……………………………      ....................... 

(data)  (czytelny podpis) 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 ogólnego rozporządzenia o ochronie 
danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016r. informuję, iż: 

1/ administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Miejska Biblioteka 
Publiczna im. Cypriana Kamila Norwida - Centrum Wiedzy z siedzibą 
w Bolesławcu,  ul. Bartosza Głowackiego 5 reprezentowana przez Dyrektora, 

2/ inspektor ochrony danych, kontakt: Miejska Biblioteka Publiczna im. 
Cypriana Kamila Norwida - Centrum Wiedzy, ul. Bartosza Głowackiego, 59-700 
Bolesławiec, telefon 075 612 13 88,  e-mail:  administracja@mbp.boleslawiec.pl    

3/ Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu realizacji konkursu pt. 
„Najpiękniejsze iluminacje świąteczne w Bolesławcu” organizowanego przez 
Miejską Bibliotekę Publiczną im. Cypriana Kamila Norwida - Centrum Wiedzy 
w Bolesławcu na podstawie art. 6 ust. 1 lit. a ogólnego rozporządzenia 
o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016r.  

4/ odbiorcą Pani/Pana danych osobowych będą wyłącznie podmioty uprawnione 
do uzyskania danych osobowych na podstawie przepisów prawa, 

5/ Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane do państwa 
trzeciego/organizacji międzynarodowej, 

6/ Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane zgodnie z przepisami prawa 
przez okres niezbędny do realizacji konkursu, jego promocji i podsumowania na 
stronach internetowych, mediach społecznościowych organizatora oraz przez 
okres wynikający z przepisów prawa, 

7/ posiada Pani/Pan prawo dostępu do treści swoich danych oraz prawo ich 
sprostowania, usunięcia, ograniczenia przetwarzania, prawo do przenoszenia 
danych, prawo wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania, prawo do cofnięcia 
zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, 
którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem, (jeżeli przetwarzanie 
odbywa się na podstawie zgody), 

8/ ma Pan/Pani prawo wniesienia skargi do UODO, gdy uzna Pani/Pan, iż 
przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy 
ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 
2016r. 

9/ podanie przez Pana/Panią danych osobowych jest warunkiem umownym. 
Ich podanie jest dobrowolne, przy czym niezbędne do udziału w konkursie. Jest 
Pan/Pani zobowiązana do ich podania, a konsekwencją niepodania danych 
osobowych będzie brak udziału w konkursie pt. „Najpiękniejsze iluminacje 
świąteczne w Bolesławcu” organizowanym przez Miejską Bibliotekę Publiczną im. 
Cypriana Kamila Norwida - Centrum Wiedzy w Bolesławcu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45002626-F92C-4BB7-A928-795C11750958. Podpisany Strona 2

mailto:e-mail:%20%20administracja@mbp.boleslawiec.pl


10/ Pani/Pana dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, w tym 
również w formie profilowania. 

Bolesławiec,……………………………   ........................ 

(data)  (czytelny podpis) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45002626-F92C-4BB7-A928-795C11750958. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1

